ご入居者　各位

本年のゴールデンウィーク休暇期間中の退去立会いにつきましては、下記スケジュールでの

受付とさせていただいております。

なお、お申し出順に受付をさせて頂きますので、○表記日であっても予約が集中した場合

には、ご希望の日時でお受けできず日程調整をお願いすることがございますこと、予めご了

承いただきますようお願い申し上げます。

＜退去立会スケジュールについて＞

受付時間帯　10：00～16：00

○・・・通常通り、受付致します。

△・・・日程調整をお願いする場合がございます。

×・・・原則は別日での日程調整をお願いいたします。

株式会社アービック
賃貸管理部
TEL 047-321-2331

記

4/25（金） 4/26（土） 4/27（日） 4/28（月） 4/29（火） 4/30（水） 5/1（木） 5/2（金）

○ ○ ○ ○ △ △ × ×

5/3（土） 5/4（日） 5/5（月） 5/6（火） 5/7（水） 5/8（木） 5/9（金） 5/10（土）

〇 〇× × × × △ △

ＧＷ期間中の「退去立会い」について